

RI.271.11.1.2020

Dotyczy: Prowadzonego postępowania przetargowego o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn. „Zagospodarowanie odpadów komunalnych powstających na terenie Gminy Trzemeszno”.

**W związku z wnioskiem o wyjaśnienie specyfikacji istotnych warunków zamówienia w przedmiotowym postępowaniu działając w trybie art. 38 ust. 2 ustawy prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019r. poz. 1843) wyjaśniam co następuje:**

**Pytanie 1**

Zamawiający w załączniku Nr 7 do SIWZ tj. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia rozdział I punkt 2 podpunkt 3 zamieścił zapis:

- b) przyjmowanie odpadów objętych umową odbywać się będzie na podstawie kart przekazania odpadów zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Środowiska z dnia 25 kwietnia 2019r. W sprawie wzorów dokumentów stosowanych na potrzeby ewidencji odpadów (Dz. U. Z 2019 poz. 819)
- c) Karty przekazania odpadów będą wystawiane w systemie miesięcznym na podstawie kwitów wagowych z zalegalizowanej wagi wskazanej przez Wykonawcę w ofercie.
- d) Wykonawca zobowiązany jest do zatwierdzania KPO w terminie do 7 dni roboczych od dnia dostarczenia KPO przez podmiot dostarczający odpady

Z dniem 1 stycznia 2020 roku weszły w życie przepisy o prowadzeniu ewidencji odpadów wyłącznie w systemie teleinformatycznym ( baza BDO ). Czy w związku z tym Zamawiający dopuszcza zmianę zapisów zgodnie z wymaganiami określonymi w powszechnie obowiązujących przepisach prawa. "

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza zmianę zapisów zgodnie z wymaganiami określonymi w powszechnie obowiązujących w przepisach prawa.

**Pytanie 2**

Zamawiający w projekcie umowy w § 5 pkt 1 zamieścił zapis:

Wykonawca zobowiązuje się do przyjmowania odpadów komunalnych co najmniej w godzinach od 6:00 do 16:0. Wydłużenie okresu przyjmowania odpadów może nastąpić po pisemnym uzgodnieniu stron. Czy Zamawiający przewiduje możliwość odstąpienia od tych zapisów i zmianę zapisów na: Wykonawca zobowiązuje się do przyjmowania odpadów komunalnych co najmniej w godzinach od 6:00 do 16:30?.

**Odpowiedź**

Zamawiający wyraża zgodę na powyższy zapis.

**Pytanie 3**

Zamawiający, w projekcie umowy w § 4 punkt 3 zamieścił zapis:

Zamawiający po spełnieniu określonych w ofercie warunków, zostanie objęty mechanizmem promującym selektywna zbiórkę. Informacja o wartości wskazania wskaźnika na następny miesiąc zostanie przekazana przez wykonawcę na adres mailowy.....w ciągu 7 dni roboczych po zakończeniu danego miesiąca kalendarzowego. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość odstąpienia od tych zapisów w projekcie umowy?

**Odpowiedź:**

3) Zamawiający modyfikuje treść zapisów umowy poprzez:

Zamawiający po wprowadzeniu w formularzu ofertowym promowania selektywnej zbiórki odpadów, informacje o wartości wskazania wskaźnika na następny miesiąc zostanie przekazana przez wykonawcę na adres mailowy.....w ciągu 7 dni roboczych po zakończeniu danego miesiąca kalendarzowego.

Nie zaoferowanie punktów nie wyklucza oferenta z postępowania.

BURMISTRZ  
*Krzysztof Dereziński* (2)

D  
o  
k  
o  
n  
a  
n  
e  
  
m  
o  
d  
y  
f  
i  
k  
a  
c  
j  
e  
  
S  
I  
W  
Z  
  
w  
i  
ą  
ż  
ą  
  
W  
y  
k  
o  
n  
a  
w  
c  
ę  
  
z  
  
c  
h  
w  
i  
l  
a